
                            ２０２５年７月吉日 

 

お客様 各位 
協同組合青森総合卸センター 

問屋町交流ストア 

 

 

問屋町交流ストア 閉店のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、問屋町交流ストアは、誠に勝手ながら２０２５年９月１９日（金）を    

もちまして閉店することとなりました。 

 １９７０年の開店より長年にわたる格別のご愛顧を賜り営業を続けてこられ  

ました事を心より御礼申しあげます。 

 なお、閉店日までは今までと変わらず営業してまいりますので、引き続き、ご愛顧

頂けましたら幸いです。 

敬具 

記 

 

 

 １．閉店日時   ２０２５年９月１９日（金）１５時 

 

２．お問合せ先  (協)青森総合卸センター（担当：五十嵐・後藤） 

         問屋町交流ストア（担当：成田） 

TEL 738-4711・FAX 738-7323 

 

 ３．そ の 他   有料道路回数券・県証紙は２０２５年９月２２日（月）より 

事務局にて引き続き販売いたします 

                              

以上 


